Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
TerçaFeira, 08 de Janeiro de 2019  Edição nº 376

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 7EC1 7024FB-1 5AF85C0B2-7F5455CEEF-FCE87C0F2B

- CARTA DE RENÚNCIA CONSELHEIRO TUTELAR

Nº de autenticação: 7EC1 7024FB-1 5AF85C0B2-7F5455CEEF-FCE87C0F2B

TerçaFeira

08 de Janeiro de 2019

Edição nº 376

Manoel Vitorino - BA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO - BAHIA
SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CONSELHO TUTELAR
ORNELE FABRICIO SAMPAIO
Presidente do Conselho Tutelar

Ref. Renúncia.

Luhann Vilar Pires, brasileiro, solteiro, estudante, inscrito (a) no CPF sob o n°
03532867532 e no RG n° 1203363249 SSP-Ba, residente e domiciliado à Rua
Fidelis Fernandes, n° 76 - Centro, nesta cidade, comunico a Vossa Senhoria
minha renúncia ao Cargo de Conselheiro Tutelar, que ocupo desde 10 de
janeiro de 2016 e tem validade até 10 de janeiro de 2020.

Neste ensejo, informo que as razões que me levaram a esta decisão são de
ordem pessoal.

Dessa forma, ratifico minha renúncia ao cargo de CONSELHEIRO TUTELAR e,
nesta oportunidade, renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Manoel Vitorino - Bahia 04 de janeiro de 2019

Â1 	1t

Luhann Vilar Pires

		2019-01-08T15:41:10-0300
	Vitória da Conquista - BA
	Garantia de autenticidade